
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2024300462

Referent : Ivana Heřmánková

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon : 950 122 853

Bankovní spojení : 19-2229001/0710

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 13.05.2024

Číslo PRV : 2024100438

DODAVATEL

OKsystem a.s.

Na Pankráci 1690/125

140 21 Praha 4

Na základě čl. 8.7 „Servisní smlouvy o podpoře, nutném rozvoji a ukončení Systému OKaplikace“ uzavřené dne 20.12.2023
(„Servisní smlouva“) touto Objednávkou (dílčí smlouvou) odsouhlasujeme Změnový požadavek k Nabídce DS_2024_02_N ze
dne 11.4.2024, jehož obsahem jsou změny v realizaci Služeb na objednávku – Zkušební rozvoj, jež mají dopad do
harmonogramu a ceny již schválené Objednávky č. 2024300165 (Dílčí smlouvy) zveřejněné dne 22.2.2024 pod č.
SML/2024/00101 v Registru smluv.

Tato objednávka tedy zohledňuje pouze změny, které Poskytovatel shrnul do Změnového požadavku k Nabídce
DS_2024_02_N, konkrétně se jedná o předmět plnění, harmonogram a cenu.

1)V rámci analytických prací byly identifikovány změny rozsahu:

· Nová služba KRK místo původní uvažované služby Identity občana, kterou nesmí použít OVM (Organ veřejné moci).
· Přebírání identifikace transakce ze systému APOST ČP
· Možnost opravy neautorizovaného podání.

2) Termín plnění (harmonogram):

V návaznosti na potřebu vývoje nové služby KRK, dodatečné práce a potřebu následného rozšíření testování i souvisejících
komponent dochází k úpravě harmonogramu takto:

· Smlouva – Zveřejnění v RS – ukončení 22.02.2024

· Analýza – detailní analýza včetně návrhu UX/UI – ukončení 21.03.2024

· Vývoj – Dokončení vývoje (včetně interního testování, předání Objednateli k testování a akceptačnímu řízení –
ukončení 30.04.2024

· Testování – Testování - integrační testování, testování v prostředí ČP a ověření shody s akceptačními kritérii – ukončení
30.5.2024

· Pilotní provoz – Nasazení do produkčního prostředí Objednatele – ukončení 30.6.2024

· Akceptace – Ukončení akceptačního řízení – ukončení 14.07.2024

Harmonogram je prodloužen o 10,4 týdne.

Rozsah prací a cena na realizaci změnového požadavku:

Strana 1 z 2 Vytiskl: M_HERMANKI01 dne 13.05.2024 07:43:54



M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

· Pracnost pro realizaci změnového požadavku (původní pracnost navýšena o): 26 ČD
· Cena realizace Změnového požadavku (původní cena navýšena o) Kč 377 000,- bez DPH
· Cena realizace Změnového požadavku (původní cena navýšena o) Kč 456 170,- včetně DPH

Cena se navyšuje touto Objednávkou o 5,2.

Celková cena dílčí smlouvy/objednávky bez DPH činí max Kč 377 000,-

Celková cena dílčí smlouvy/objednávky včetně DPH činí max Kč 456 170,-

Tato cena je limitní a nemůže být překročena.

Veškeré další podmínky stanovené v Objednávce (Dílčí smlouvě)
č. 2024300165 ze dne 22.2.2024 uveřejněné v Registru smluv zůstávají beze změny.

Tato objednávka na dodatečné činnosti definované ve Změnovém požadavku k Nabídce DS_2024_02_N je podřazena
Objednávce č. 2024300165 ze dne 22.2.2024 uveřejněné v Registru smluv.

Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 2 z 2 Vytiskl: M_HERMANKI01 dne 13.05.2024 07:43:54


